
26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) 3 11 1 0 0 0 0 149
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 7 3 3 1 0 0 138
3 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 1 2 10 2 0 0 0 136
4 Kugler, Andreas 30624 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 5 3 5 1 0 0 134
5 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 4 1 6 3 0 1 0 134
6 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 0 5 5 3 2 0 0 133
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 4 4 2 0 0 132
8 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 3 2 3 1 0 130
9 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 2 5 1 4 2 0 0 129

10 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 3 2 5 1 3 0 1 129
11 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 2 1 6 3 3 0 0 129
12 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 1 1 7 3 2 1 0 127
13 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 1 5 2 2 3 1 1 126
14 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 0 5 2 5 1 0 2 125
15 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 1 2 7 1 2 0 2 125
16 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 0 2 4 7 1 1 0 125
17 Miedtank, Mike 53428 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 6 5 3 0 0 125
18 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 2 4 2 0 2 124
19 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 3 3 3 2 0 124
20 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln e.V. 2 1 6 4 1 0 0 124
21 Wolf, Reinhardt 6156 SLG Meppen 1 2 4 6 1 0 0 124
22 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 4 5 1 1 1 124
23 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 6 3 3 0 1 124
24 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 6 3 3 0 1 124
25 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 2 4 6 2 1 0 124
26 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 0 1 6 5 2 1 0 124
27 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) 2 3 1 4 2 3 0 123
28 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 2 3 6 4 0 0 123
29 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 0 6 4 3 1 0 123
30 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 5 2 3 1 2 2 121
31 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 1 1 8 4 0 0 121
32 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 3 3 3 3 0 0 120
33 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 4 2 5 2 0 119
34 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 1 5 4 2 3 0 119
35 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 0 4 7 3 1 0 119
36 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 2 2 3 3 1 1 1 117
37 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 1 3 1 4 0 2 117
38 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 1 3 5 1 1 1 117
39 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 4 4 2 1 1 115
40 Koll, Wolfgang 6713 SLG Meppen 0 0 4 6 2 2 1 115
41 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 1 1 1 7 2 1 1 114
42 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 3 2 3 2 0 113
43 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 0 2 4 3 2 1 2 113
44 Johnsen, Marcel 41957 SLG Bremen 1 1 3 3 2 4 0 113
45 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 0 1 5 3 3 1 0 113
46 Krückeberg, Stephano 56913 SLG Harlingerland e.V. 1 1 1 4 4 2 1 110
47 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 0 1 2 5 3 0 3 107
48 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 0 1 3 3 2 4 0 106
49 Tieben, Stephan 21287 SLG Hannover-Stadt 0 0 3 3 4 3 1 106
50 Tomasek, Jan 58462 Einzelmitglied 0 0 2 5 4 2 0 106
51 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 1 1 2 1 3 3 4 105
52 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 2 3 3 2 1 104
53 Quant, Katja 60290 Einzelmitglied 0 2 2 3 3 2 0 104
54 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 0 1 1 4 3 4 1 104
55 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 1 0 4 1 3 1 3 103
56 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 0 2 5 2 3 1 103
57 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 1 2 3 3 1 0 1 102
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58 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 1 3 4 2 1 101
59 Herrmann, Dennis 45895 SLG Mönchhof 1 0 1 4 5 1 1 101
60 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 0 0 2 6 0 3 2 101
61 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 0 3 2 3 4 1 99
62 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 0 1 0 3 3 5 1 98
63 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 1 3 1 4 3 0 97
64 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 3 4 1 2 96
65 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 1 3 3 1 3 96
66 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 0 0 6 3 2 94
67 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 1 2 0 3 4 3 94
68 Loos, Roman 58751 SLG Cuxland e.V. 0 1 3 2 0 2 4 93
69 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 2 6 1 2 93
70 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 0 0 1 2 5 4 1 93
71 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 1 0 1 2 3 1 3 92
72 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 1 0 0 2 4 3 1 91
73 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 1 0 1 5 1 1 2 90
74 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 1 0 2 1 3 2 2 89
75 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 0 0 2 2 4 3 0 89
76 Brandes, Axel 48595 SLG Hannover-Stadt 2 0 0 3 2 3 1 87
77 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 0 3 2 1 86
78 Hanisch, Ullrich 59904 SLG Hameln e.V. 1 0 2 1 3 1 2 86
79 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 1 0 1 0 4 5 1 86
80 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 1 0 4 2 1 0 1 85
81 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 0 5 0 1 1 3 85
82 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 0 1 2 5 0 1 0 84
83 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 0 0 1 1 4 1 4 84
84 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 1 0 5 0 2 1 82
85 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 2 3 0 0 2 1 81
86 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 0 2 3 1 2 2 80
87 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 1 0 0 3 4 1 0 79
88 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 1 0 0 4 0 78
89 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 1 0 3 0 4 1 77
90 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 0 0 1 2 2 2 1 77
91 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 2 3 0 0 76
92 Quant, Markus 58543 Einzelmitglied 0 0 1 2 5 1 1 76
93 Roese, Frank Detlev 16877 SLG Braunschweig 0 0 1 1 0 5 2 75
94 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 0 0 0 1 2 5 2 74
95 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 1 3 1 4 72
96 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 0 0 1 1 2 3 2 72
97 Ellebrecht, Andreas 54202 SLG Roland Bremen 1 0 1 1 1 4 0 70
98 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 1 0 0 1 1 2 2 68
99 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 0 0 0 2 1 2 4 68

100 Gast, Oliver 50997 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 3 1 3 62
101 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 1 2 3 54
102 Lönnecker, Uwe 56292 SLG Hameln e.V. 0 1 0 1 1 2 1 53
103 Kloweit, Thomas 59755 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 1 2 1 49
104 Kronenberg, Ralf 8318 Einzelmitglied 0 0 0 2 0 1 2 48
105 Pospiech, Paul 59728 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 0 2 0 1 1 47
106 Schmidt, Reinhard 53701 SLG Oldenburg 0 0 1 1 0 1 1 43
107 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 1 3 2 38
108 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 0 0 0 1 0 1 2 37
109 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 0 1 2 1 36
110 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 0 0 1 1 1 28
111 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 0 0 1 27
112 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 1 1 0 20
113 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 0 0 0 0 1 0 6
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
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2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 386
Köhler, Olaf 8278 123
Köhler, Wolfgang 2070 125
Vulhop, Arnold 1866 138

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 386
Gottsknecht, Gerhard 2625 124
Lebinski, Bernd 4359 132
Lebinski, Dietmar 4655 124
Mücke, Roland 33248 130

3 SLG Roland Bremen 1 384
Bogdanowicz, Piotr 56545 129
Gellmers, Frank 43257 126
Koch, Carsten 53755 123
Schlothauer, Tobias 49137 129

4 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 366
Böhm, Hendrik 58488 80
Bolzmann, Oliver 49649 129
Ilgner, Björn 54443 103
Kugler, Andreas 30624 134

5 SLG Meppen 360
Koll, Wolfgang 6713 115
Wolf, Reinhardt 6156 124
Zimmer, Wolfgang 40524 121

6 SLG Gifhorner Welfen e.V 352
Bollmohr, Peter 49828 104
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 124
Heese, Manfred 22690 124

7 SLG Boitzen 1 349
de Graaf, Johan 19360 91
Küchemann, Martin 51323 124
Meinders, Adrianus Pieter 38317 134

8 SLG SSC Bruchmühlen 3 337
Berger, Astrid 52981 101
Gast, Oliver 50997 62
Kathke, Anika 57992 115
Ziorowski, Klaus 42986 121

9 SLG NATO Shooting Team North 336
Leinichen, Robert 54917 37
Neuschulz, Harry 1062 133
Vollert, Manfred 1240 79
Weine, Michael 38435 124

10 SLG SSC Bruchmühlen 1 329
Alhorn, Rolf 4463 119
Große, Heinz-Jürgen 18215 117
Heermann, Norbert 20048 20
Huster, Aloysius 8357 93

11 SLG Meppen 327
Baumeister, Alexander 31167 102
Heuser, Godehard 2446 119
Listl, Thomas 35155 89
Thiemann, Ronald 2447 106
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Bremen 1 325
Beierlein, Ulf 8002 119
Conrad, Klaus Peter 19030 114
Puklowski, Siegfried 11088 92

13 SLG Deister/Süntel 323
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 120
Monhart, Markus 35214 117
Tadge, Stefan 31457 86

14 SLG Harlingerland e.V. 319
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 84
Hellfaier, Martin 4582 125
Krückeberg, Stephano 56913 110

15 SLG Hannover-Stadt 318
Bode, Klaus 7105 125
Brandes, Axel 48595 87
Tieben, Stephan 21287 106

16 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 315
Böhme, Joachim 2670 124
Sump, Uwe 30774 78
Wiese, Karsten 14666 113

17 SLG Bremen 2 313
Johnsen, Marcel 41957 113
Jürries, Kai 32762 103
Rosinsky, Kathrin 38057 6
Rosinsky, Oliver 27406 97

18 SLG Hameln e.V 1 291
Baumert, Ralf 44613 84
Henze, Friedhelm 1323 85
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 93
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 113

19 SLG SSC Bruchmühlen 4 283
Hannenberg, Heiko 57152 86
Knafla, Thomas 50986 72
Miedtank, Mike 53428 125
Speer, Joachim 57613 27

20 SLG Braunschweig 281
Quant, Katja 60290 104
Quant, Markus 58543 76
Hoffmann, Sascha 50034 101
Roese, Frank Detlev 16877 75

21 SLG SSC Bruchmühlen 2 268
Berger, Dieter 51342 96
Brünger, Siegmund 41246 76
Kathke, Thorsten 57983 96
Wessel, Jörn 48909 38

22 SLG Roland Bremen 2 268
Ellebrecht, Andreas 54202 70
Reppe, Jens 60587 104
Starosta, Rolf 57929 94
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Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Hameln e.V 2 263
Hanisch, Ullrich 59904 86
Hölzlein, Michael 10023 124
Lönnecker, Uwe 56292 53

24 SLG Boitzen 2 261
Borchers, Uwe 37696 77
Freyer, Andreas 59872 107
Zeller, Jürgen 39723 77

25 SLG Geest e.V. 247
Plasger, Tobias 58822 90
Schmidt, Holger 57440 85
Schmidt, Sabrina 57441 68
Woitack, Mark 54301 72

26 SLG Ammerland 225
Janßen, Jürgen 42755 98
Pacholke, Heinz 39549 99
Pacholke, Karin 39550 28

27 SLG Oldenburg 206
Düsberg, Gerold 49383 82
Herks, Hans-Hermann 6830 81
Schmidt, Reinhard 53701 43

28 SLG SSC Bruchmühlen 5 197
Kloweit, Thomas 59755 49
Lampert, Richard 59754 54
Pospiech, Paul 59728 47
Schroth, Volker 59800 94
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) 3 6 6 0 0 0 0 144
2 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 7 1 1 0 0 138
3 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 6 5 1 2 0 0 137
4 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 2 4 4 5 0 0 0 136
5 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 2 3 6 4 0 0 0 136
6 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 3 8 0 1 1 0 135
7 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 2 4 5 3 0 0 1 134
8 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 0 5 6 2 2 0 0 134
9 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4 1 5 4 0 1 0 133

10 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 2 1 8 3 1 0 0 133
11 Kugler, Andreas 30624 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 1 7 5 0 0 0 133
12 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 3 2 4 4 2 0 0 132
13 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 3 7 2 1 1 0 132
14 Miedtank, Mike 53428 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
15 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 5 5 1 0 0 132
16 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 0 9 3 1 0 0 132
17 Wolf, Reinhardt 6156 SLG Meppen 0 4 5 4 2 0 0 131
18 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 8 4 1 0 0 131
19 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 2 2 6 4 0 0 0 130
20 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 0 3 6 4 2 0 0 130
21 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 3 4 4 3 0 0 129
22 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 3 2 5 2 1 1 0 128
23 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 0 4 4 5 1 0 0 127
24 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 2 6 4 2 1 0 126
25 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 2 2 7 3 0 0 125
26 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) 1 1 5 4 4 0 0 125
27 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 4 2 2 3 0 124
28 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) 0 2 3 7 3 0 0 124
29 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 2 2 2 3 5 1 0 123
30 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 1 2 3 5 2 2 0 123
31 Quant, Markus 58543 Einzelmitglied 1 1 4 4 5 0 0 123
32 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 3 6 4 0 0 123
33 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 8 3 1 1 0 123
34 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 3 4 0 1 122
35 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 4 3 0 1 122
36 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 7 4 3 1 0 122
37 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 2 2 3 2 2 3 1 120
38 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 1 1 5 3 2 2 1 120
39 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 1 1 5 2 3 2 1 119
40 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 1 5 1 5 1 1 119
41 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 2 4 4 2 2 0 118
42 Koll, Wolfgang 6713 SLG Meppen 0 1 6 2 4 1 0 118
43 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 0 1 6 2 2 3 1 117
44 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 1 2 3 4 1 1 2 116
45 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 2 4 1 4 4 0 116
46 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 3 5 1 2 2 116
47 Krückeberg, Stephano 56913 SLG Harlingerland e.V. 0 2 2 6 2 1 2 116
48 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 5 4 0 2 116
49 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 1 0 5 5 0 2 1 116
50 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 5 2 4 2 1 116
51 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 0 1 3 5 4 1 1 116
52 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 3 5 3 3 0 116
53 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 1 5 3 4 1 0 115
54 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 0 0 5 4 3 2 1 115
55 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 0 0 5 3 5 1 1 115
56 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 0 0 4 5 4 1 1 115
57 Henkel, Michael 58564 SLG Oldenburg 0 1 2 5 5 1 1 114
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58 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 3 9 2 0 0 114
59 Tieben, Stephan 21287 SLG Hannover-Stadt 1 0 4 4 3 1 1 113
60 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 0 1 4 3 4 1 1 113
61 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 3 2 3 1 2 1 112
62 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 0 2 2 5 1 2 3 112
63 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 1 2 3 2 6 0 112
64 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 1 4 4 3 1 112
65 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 0 1 1 7 3 1 2 112
66 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 1 4 4 1 2 2 111
67 Tomasek, Jan 58462 Einzelmitglied 0 1 3 5 3 0 2 111
68 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 1 1 2 3 3 3 1 110
69 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 3 3 4 1 0 109
70 Roese, Frank Detlev 16877 SLG Braunschweig 0 0 3 2 7 1 2 108
71 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 3 0 5 1 4 1 107
72 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 0 1 2 4 2 5 0 107
73 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 1 0 2 3 4 2 3 107
74 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 0 0 1 6 3 4 1 107
75 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 1 3 5 2 0 0 106
76 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 1 1 2 2 4 0 3 105
77 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 3 3 2 3 1 104
78 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 0 1 2 4 2 4 1 104
79 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 2 3 3 4 1 104
80 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 6 3 1 4 104
81 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 1 1 2 2 3 2 2 103
82 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 2 2 5 1 1 102
83 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 0 0 6 1 3 0 1 102
84 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 0 0 3 3 3 2 2 102
85 Szczepanski, Thomas 42191 SLG Bremen 0 1 2 4 3 1 2 101
86 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 0 1 2 3 2 2 3 100
87 Johnsen, Marcel 41957 SLG Bremen 0 0 2 3 3 3 3 100
88 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 0 0 1 5 5 2 0 100
89 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 2 1 4 1 2 2 98
90 Ellebrecht, Andreas 54202 SLG Roland Bremen 1 0 5 1 2 1 1 98
91 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 2 4 4 0 1 98
92 Brandes, Axel 48595 SLG Hannover-Stadt 0 0 3 2 1 4 3 97
93 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 2 2 3 5 96
94 Quant, Katja 60290 Einzelmitglied 0 0 1 4 5 1 2 96
95 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 0 1 1 3 3 2 1 95
96 Lilkendey, Marc 37588 SLG Roland Bremen 0 1 0 4 4 1 0 91
97 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 1 1 2 1 1 3 1 90
98 Hanisch, Ullrich 59904 SLG Hameln e.V. 0 1 3 3 1 2 0 88
99 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 3 2 2 0 1 88

100 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 0 0 3 0 6 0 1 88
101 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 0 0 1 5 1 2 2 88
102 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 0 0 2 2 5 1 1 87
103 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 0 0 1 2 3 1 3 85
104 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 2 4 0 3 3 84
105 Gast, Oliver 50997 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 2 3 2 3 80
106 Loos, Roman 58751 SLG Cuxland e.V. 0 0 2 3 0 2 1 79
107 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 1 2 0 1 2 3 77
108 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 0 3 1 1 1 0 2 73
109 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 0 3 2 1 1 71
110 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 0 0 1 0 1 4 2 69
111 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 0 2 0 5 2 68
112 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 0 1 0 3 2 1 63
113 Beckmann, Ralf 14712 SLG Mönchhof 0 1 0 2 0 3 1 62
114 Pospiech, Paul 59728 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 2 1 1 3 0 62
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

115 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 0 0 0 2 0 1 4 62
116 Kronenberg, Ralf 8318 Einzelmitglied 0 1 0 1 0 1 2 60
117 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 0 0 1 2 1 2 1 59
118 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 3 0 1 1 1 58
119 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 0 1 0 1 1 2 55
120 Lönnecker, Uwe 56292 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 4 0 2 54
121 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 1 0 2 1 1 50
122 Schmidt, Reinhard 53701 SLG Oldenburg 0 0 0 0 1 3 0 46
123 Kloweit, Thomas 59755 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 0 1 1 24
124 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 0 0 0 0 1 1 19
125 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 9
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oldenburg 1 402
Henkel, Michael 58564 114
Müller, Michael 51345 136
Niehaus, Eric 46386 130
Pieper, Andreas 46099 136

2 SLG Lingen Ems 393
Bültmann, Thorsten 26911 144
Kötter, Markus 27336 124
Laug, Marcus 46706 125

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 392
Gottsknecht, Gerhard 2625 132
Lebinski, Bernd 4359 138
Lebinski, Dietmar 4655 122
Mücke, Roland 33248 122

4 SLG Gifhorner Welfen e.V 379
Bollmohr, Peter 49828 116
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 131
Heese, Manfred 22690 132

5 SLG Meppen 1 379
Heuser, Godehard 2446 118
Wolf, Reinhardt 6156 131
Zimmer, Wolfgang 40524 130

6 SLG Vechta 376
Köhler, Olaf 8278 126
Köhler, Wolfgang 2070 115
Vulhop, Arnold 1866 135

7 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 376
Böhm, Hendrik 58488 106
Bolzmann, Oliver 49649 137
Kugler, Andreas 30624 133

8 SLG NATO Shooting Team North 369
Heyer, Dietrich 1772 116
Leinichen, Robert 54917 112
Neuschulz, Harry 1062 134
Weine, Michael 38435 119

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 369
Korbella, Hans-Jürgen 7930 124
Lembke, Gordon 40904 123
Reisner, Christian 47889 122
Wiegels, Peter 60359 116

10 SLG SSC Bruchmühlen 1 359
Alhorn, Rolf 4463 129
Große, Heinz-Jürgen 18215 114
Huster, Aloysius 8357 116
Kaluza, Horst 5840 109

11 SLG Roland Bremen 1 355
Gellmers, Frank 43257 120
Koch, Carsten 53755 107
Reppe, Jens 60587 112
Schlothauer, Tobias 49137 123
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Meppen 351
Baumeister, Alexander 31167 116
Koll, Wolfgang 6713 118
Sarrach, Thorsten 29581 117
Thiemann, Ronald 2447 107

13 SLG SSC Bruchmühlen 3 348
Berger, Dieter 51342 96
Hannenberg, Heiko 57152 112
Kathke, Thorsten 57983 104
Miedtank, Mike 53428 132

14 SLG SSC Bruchmühlen 4 346
Berger, Astrid 52981 112
Gast, Oliver 50997 80
Kathke, Anika 57992 102
Speer, Joachim 57613 132

15 SLG Braunschweig 346
Quant, Katja 60290 96
Quant, Markus 58543 123
Hoffmann, Sascha 50034 115
Roese, Frank Detlev 16877 108

16 SLG Hannover-Stadt 338
Bode, Klaus 7105 128
Brandes, Axel 48595 97
Tieben, Stephan 21287 113

17 SLG Hameln e.V 1 337
Henze, Friedhelm 1323 119
Meyer, Joachim 34120 103
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 115

18 SLG Harlingerland e.V. 336
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 88
Hellfaier, Martin 4582 132
Krückeberg, Stephano 56913 116

19 SLG Bremen 1 332
Beierlein, Ulf 8002 116
Conrad, Klaus Peter 19030 112
Puklowski, Siegfried 11088 104

20 SLG Deister/Süntel 332
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 125
Monhart, Markus 35214 123
Tadge, Stefan 31457 84

21 SLG Bremen 2 331
Johnsen, Marcel 41957 100
Jürries, Kai 32762 120
Rosinsky, Kathrin 38057 19
Rosinsky, Oliver 27406 111

22 SLG SSC Bruchmühlen 2 321
Brünger, Siegmund 41246 98
Heermann, Norbert 20048 9
Wessel, Jörn 48909 107
Ziorowski, Klaus 42986 116
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Roland Bremen 2 302
Bogdanowicz, Piotr 56545 113
Ellebrecht, Andreas 54202 98
Lilkendey, Marc 37588 91
Starosta, Rolf 57929 63

24 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 285
Böhme, Joachim 2670 123
Sump, Uwe 30774 58
Wiese, Karsten 14666 104

25 SLG Ammerland 275
Janßen, Jürgen 42755 88
Pacholke, Heinz 39549 116
Pacholke, Karin 39550 71

26 SLG Oldenburg 3 265
Büscherhoff, Jens 47135 73
Düsberg, Gerold 49383 90
Runnebaum, Denis 46991 62
Thume, Oliver 42863 102

27 SLG Oldenburg 2 264
Degen, Detlev 56294 55
Herks, Hans-Hermann 6830 107
Schmidt, Reinhard 53701 46
Wübbeler, Rolf 36272 102

28 SLG Geest e.V. 261
Plasger, Tobias 58822 105
Schmidt, Holger 57440 59
Schmidt, Sabrina 57441 69
Woitack, Mark 54301 87

29 SLG SSC Bruchmühlen 5 234
Kloweit, Thomas 59755 24
Knafla, Thomas 50986 68
Pospiech, Paul 59728 62
Schroth, Volker 59800 104

30 SLG Hameln e.V 2 227
Hanisch, Ullrich 59904 88
Lönnecker, Uwe 56292 54
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 85
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 6 4 1 0 0 133
2 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
3 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 2 3 1 6 3 0 0 128
4 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln e.V. 2 1 5 2 5 0 0 126
5 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 1 8 3 2 1 0 126
6 Wolf, Reinhardt 6156 SLG Meppen 1 3 5 4 0 1 0 125
7 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 0 4 2 5 3 1 0 125
8 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 2 0 6 4 1 2 0 125
9 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 2 0 5 5 2 1 0 125

10 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 1 1 5 4 3 1 0 124
11 Koll, Wolfgang 6713 SLG Meppen 1 0 6 5 2 1 0 124
12 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 1 2 2 6 3 1 0 123
13 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln e.V. 0 1 8 3 1 1 0 123
14 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 1 0 6 4 3 1 0 123
15 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 2 4 4 1 2 1 122
16 Gilge, Florian 56034 SLG Hameln e.V. 0 2 5 4 1 3 0 122
17 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 2 3 5 5 0 0 122
18 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 3 2 5 1 1 119
19 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 1 2 1 7 1 2 1 119
20 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 4 5 3 2 0 119
21 Kugler, Andreas 30624 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 3 4 1 4 1 2 118
22 Hanisch, Ullrich 59904 SLG Hameln e.V. 0 2 3 3 3 2 1 113
23 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 3 1 2 4 3 0 108
24 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 0 3 3 5 1 0 108
25 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 2 4 2 1 2 1 107
26 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 1 1 2 3 1 2 4 105
27 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 1 3 2 4 2 1 105
28 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 1 1 1 3 5 0 1 102
29 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 1 5 1 2 0 99
30 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 4 6 0 0 99
31 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 0 4 3 1 3 97
32 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 1 0 1 5 2 2 1 96
33 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 0 1 2 5 3 1 95
34 Loos, Roman 58751 SLG Cuxland e.V. 0 0 4 3 2 2 1 94
35 Lönnecker, Uwe 56292 SLG Hameln e.V. 0 0 2 2 1 3 1 84
36 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 0 0 0 1 1 2 4 64
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 1 383
Baumert, Ralf 44613 125
Henze, Friedhelm 1323 126
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 105
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 132

2 SLG Meppen 1 374
Heuser, Godehard 2446 124
Lies, Stefan 28733 125
Wolf, Reinhardt 6156 125

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 371
Böhme, Joachim 2670 119
Mücke, Roland 33248 133
Sump, Uwe 30774 99
Wiese, Karsten 14666 119

4 SLG Meppen 2 369
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 123
Koll, Wolfgang 6713 124
Listl, Thomas 35155 119
Zimmer, Wolfgang 40524 122

5 SLG Hameln e.V. 2 361
Hanisch, Ullrich 59904 113
Hohmeier, Gerhard 32612 125
Meyer, Joachim 34120 64
Meyer, Jürgen 29414 123

6 SLG Deister/Süntel 357
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 122
Monhart, Markus 35214 128
Tadge, Stefan 31457 107

7 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 334
Bolzmann, Oliver 49649 108
Ilgner, Björn 54443 108
Kugler, Andreas 30624 118

8 SLG Hameln e.V. 3 332
Gilge, Florian 56034 122
Hölzlein, Michael 10023 126
Lönnecker, Uwe 56292 84

9 SLG NATO Shooting Team North 330
Leinichen, Robert 54917 102
Neuschulz, Harry 1062 123
Vollert, Manfred 1240 95
Weine, Michael 38435 105
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) 5 4 6 0 0 0 0 144
2 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 7 3 1 0 0 134
3 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 2 3 5 3 2 0 0 133
4 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 4 4 1 2 0 0 132
5 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 0 3 7 4 0 1 0 131
6 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 3 3 5 1 1 0 130
7 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 1 6 4 2 0 0 130
8 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 2 2 5 3 2 1 0 129
9 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 2 5 2 4 0 0 129

10 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 2 4 4 3 0 0 129
11 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 0 4 4 4 2 1 0 128
12 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 3 6 3 2 1 0 128
13 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 7 3 3 0 0 128
14 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 2 6 5 2 0 0 128
15 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 0 3 6 2 3 0 1 126
16 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 1 6 4 2 1 0 126
17 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 5 3 0 0 126
18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 5 3 0 0 126
19 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) 0 2 6 4 2 0 1 125
20 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 1 2 4 5 0 3 0 124
21 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 0 6 4 0 3 0 124
22 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 1 3 6 0 4 0 0 122
23 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 4 3 2 3 0 122
24 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 3 3 2 0 122
25 Kugler, Andreas 30624 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 0 6 6 2 1 0 122
26 Miedtank, Mike 53428 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 1 3 4 4 0 0 121
27 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 2 2 2 3 2 4 0 120
28 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 8 1 2 0 120
29 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) 0 0 4 8 2 1 0 120
30 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 2 6 3 2 0 119
31 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 6 4 1 1 2 119
32 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 1 6 1 4 3 0 118
33 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 1 0 3 6 2 3 0 117
34 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 1 3 4 5 2 0 116
35 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 2 7 2 3 0 116
36 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 0 0 5 5 4 0 0 116
37 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 2 1 4 4 2 0 115
38 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 2 3 6 1 1 0 115
39 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 1 0 1 7 4 2 0 115
40 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 5 2 3 1 1 113
41 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 0 2 4 3 2 2 113
42 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 0 0 4 5 3 1 1 112
43 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 0 0 4 4 4 1 2 112
44 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 0 2 1 7 1 1 1 111
45 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 3 4 1 1 1 109
46 Koll, Wolfgang 6713 SLG Meppen 0 1 5 3 1 2 1 109
47 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 0 1 4 4 2 1 1 109
48 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 0 0 3 6 2 2 1 109
49 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 2 1 3 2 1 2 1 108
50 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 1 0 2 3 5 2 1 108
51 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 1 1 4 2 2 0 3 107
52 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 0 3 1 1 3 5 1 106
53 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 0 1 3 3 3 3 1 105
54 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 5 1 4 2 1 105
55 Henkel, Michael 58564 SLG Oldenburg 0 1 3 1 6 1 1 104
56 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 2 1 1 3 5 3 103
57 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 2 1 5 2 1 1 102

- Seite 1 -                           31.05.2019  12:27



26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 1 3 3 1 3 1 101
59 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 0 0 2 4 4 1 2 101
60 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 1 3 1 3 3 100
61 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 3 1 2 5 1 99
62 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 1 5 5 1 1 98
63 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 0 0 5 4 3 1 98
64 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 1 0 4 4 2 0 97
65 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 1 5 1 2 0 95
66 Clausen, Rüdiger 37498 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 3 2 1 4 2 95
67 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 3 2 1 2 2 94
68 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 0 0 3 2 2 3 2 94
69 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 1 0 0 0 6 3 3 93
70 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 3 1 2 0 90
71 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 0 0 1 2 3 3 2 89
72 Tieben, Stephan 21287 SLG Hannover-Stadt 1 0 0 4 1 1 3 87
73 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 1 0 4 2 0 2 1 84
74 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 1 1 3 1 2 1 84
75 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 0 0 3 1 2 2 2 83
76 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 1 0 0 2 4 1 2 81
77 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 0 2 2 2 2 1 80
78 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 1 1 0 4 2 79
79 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 2 0 1 5 78
80 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 0 1 1 3 0 3 1 77
81 Schmidt, Reinhard 53701 SLG Oldenburg 0 0 0 2 4 1 3 77
82 Kronenberg, Ralf 8318 Einzelmitglied 1 0 1 2 2 2 1 76
83 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 2 1 2 1 3 76
84 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 0 0 0 2 3 3 2 75
85 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 0 2 3 2 2 73
86 Herrmann, Bernd 8819 SLG Mönchhof 0 0 2 1 1 2 2 70
87 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 3 2 3 0 68
88 Pospiech, Paul 59728 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 0 2 0 6 67
89 Gast, Oliver 50997 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 4 0 2 1 67
90 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 0 0 1 2 2 2 0 66
91 Weber, Benno 31992 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 2 0 2 0 1 1 64
92 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 1 3 3 63
93 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 2 1 2 1 61
94 Lönnecker, Uwe 56292 SLG Hameln e.V. 0 0 0 2 1 2 1 60
95 Kloweit, Thomas 59755 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 1 4 0 57
96 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 2 2 2 0 0 56
97 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 0 1 1 1 1 0 37
98 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 0 1 2 1 25

- Seite 2 -                           31.05.2019  12:27



26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen Ems 389
Bültmann, Thorsten 26911 144
Kötter, Markus 27336 120
Laug, Marcus 46706 125

2 SLG SSC Bruchmühlen 1 386
Alhorn, Rolf 4463 124
Große, Heinz-Jürgen 18215 132
Huster, Aloysius 8357 100
Kaluza, Horst 5840 130

3 SLG Gifhorner Welfen e.V 377
Bollmohr, Peter 49828 113
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 134
Heese, Manfred 22690 130

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 374
Böhme, Joachim 2670 126
Gottsknecht, Gerhard 2625 120
Lebinski, Bernd 4359 126
Lebinski, Dietmar 4655 122

5 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 369
Korbella, Hans-Jürgen 7930 122
Lembke, Gordon 40904 128
Reisner, Christian 47889 119
Wiegels, Peter 60359 116

6 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 369
Böhm, Hendrik 58488 118
Bolzmann, Oliver 49649 129
Kugler, Andreas 30624 122

7 SLG Meppen 1 361
Heuser, Godehard 2446 116
Sarrach, Thorsten 29581 112
Zimmer, Wolfgang 40524 133

8 SLG Oldenburg 1 352
Henkel, Michael 58564 104
Niehaus, Eric 46386 128
Pieper, Andreas 46099 117
Thume, Oliver 42863 107

9 SLG Vechta 351
Köhler, Olaf 8278 98
Köhler, Wolfgang 2070 124
Vulhop, Arnold 1866 129

10 SLG NATO Shooting Team North 351
Leinichen, Robert 54917 101
Neuschulz, Harry 1062 122
Weine, Michael 38435 128

11 SLG SSC Bruchmühlen 3 320
Berger, Dieter 51342 90
Hannenberg, Heiko 57152 94
Kathke, Thorsten 57983 105
Miedtank, Mike 53428 121
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Hameln e.V 1 320
Henze, Friedhelm 1323 115
Hohmeier, Gerhard 32612 93
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 112

13 SLG Boitzen 1 309
de Graaf, Johan 19360 109
Küchemann, Martin 51323 106
Meinders, Adrianus Pieter 38317 94

14 SLG Boitzen 2 303
Borchers, Uwe 37696 77
Freyer, Andreas 59872 129
Zeller, Jürgen 39723 97

15 SLG SSC Bruchmühlen 2 286
Brünger, Siegmund 41246 78
Heermann, Norbert 20048 95
Wessel, Jörn 48909 61
Ziorowski, Klaus 42986 113

16 SLG Meppen 2 286
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 102
Koll, Wolfgang 6713 109
Listl, Thomas 35155 75

17 SLG Oldenburg 2 272
Degen, Detlev 56294 37
Herks, Hans-Hermann 6830 84
Schmidt, Reinhard 53701 77
Wübbeler, Rolf 36272 111

18 SLG SSC Bruchmühlen 4 270
Berger, Astrid 52981 79
Gast, Oliver 50997 67
Kathke, Anika 57992 76
Speer, Joachim 57613 115

19 SLG Geest e.V. 256
Plasger, Tobias 58822 83
Schmidt, Holger 57440 89
Schmidt, Sabrina 57441 84
Woitack, Mark 54301 66

20 SLG SSC Bruchmühlen 4 255
Kloweit, Thomas 59755 57
Knafla, Thomas 50986 68
Pospiech, Paul 59728 67
Schopenhauer, Kai 47558 120
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) 139 134 6 4 14 5 1 273
2 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 135 134 2 6 17 2 2 269
3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 131 127 1 7 9 7 5 258
4 Brandes, Axel 48595 SLG Hannover-Stadt 126 125 3 5 8 6 3 251
5 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 120 120 2 1 6 11 8 240
6 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 119 113 0 2 7 9 6 232
7 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 118 114 1 2 7 10 4 232
8 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 118 111 2 1 7 4 10 229
9 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 116 113 2 2 5 8 6 229

10 Kugler, Andreas 30624 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 110 119 2 0 11 6 6 229
11 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 107 121 2 0 6 11 9 228
12 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) 118 103 1 3 3 9 6 221
13 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) 112 107 0 3 5 6 7 219
14 Henkel, Michael 58564 SLG Oldenburg 103 113 1 3 5 7 5 216
15 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 99 115 0 3 3 7 7 214
16 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 105 108 0 3 5 7 7 213
17 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 100 111 1 2 6 6 2 211
18 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 98 113 0 2 6 2 8 211
19 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 106 101 1 3 3 9 6 207
20 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 104 101 0 1 2 7 9 205
21 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 101 98 1 0 2 11 4 199
22 Pfeiffer, Andreas 59612 Einzelmitglied 107 91 0 2 4 3 5 198
23 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 91 105 2 1 3 4 6 196
24 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 66 115 0 1 6 5 2 181
25 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 94 86 0 1 2 5 6 180
26 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 92 86 1 0 3 3 6 178
27 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 78 79 1 3 2 3 5 157
28 Scharf, Michael 51207 SLG Hannover-Stadt 76 65 0 0 2 3 6 141
29 Tomasek, Jan 58462 Einzelmitglied 54 66 0 0 2 3 3 120
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen (Ems) 713
Bültmann, Thorsten 26911 273
Kötter, Markus 27336 221
Laug, Marcus 46706 219

2 SLG NATO Shooting Team North 712
Heyer, Dietrich 1772 199
Neuschulz, Harry 1062 232
Vollert, Manfred 1240 211
Weine, Michael 38435 269

3 SLG Oldenburg 684
Henkel, Michael 58564 216
Niehaus, Eric 46386 228
Pieper, Andreas 46099 240
Runnebaum, Denis 46991 214

4 SLG Meppen 615
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 181
Lies, Stefan 28733 229
Listl, Thomas 35155 205

5 SLG Bremen 569
Conrad, Klaus Peter 19030 180
Jürries, Kai 32762 232
Rosinsky, Oliver 27406 157

- Seite 1 -                        Endergebnis   26.05.2019  22:20



26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 135 134 5 5 12 5 3 269
2 Henkel, Michael 58564 SLG Oldenburg 137 130 4 5 12 6 3 267
3 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 131 133 2 4 15 6 3 264
4 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 132 131 3 3 14 7 3 263
5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 126 137 3 6 10 6 5 263
6 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 128 134 2 7 11 5 3 262
7 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 133 127 4 3 11 10 1 260
8 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 131 129 3 6 11 5 2 260
9 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 131 129 1 4 12 11 2 260

10 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 129 129 3 4 9 10 3 258
11 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 128 128 2 2 14 7 4 256
12 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 129 125 0 5 9 11 5 254
13 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 127 125 1 3 12 8 4 252
14 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 125 127 4 1 13 6 3 252
15 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 124 127 0 6 8 10 4 251
16 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 118 133 1 3 13 7 4 251
17 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 135 114 4 1 12 8 3 249
18 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 128 121 2 4 10 7 3 249
19 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 128 121 3 3 7 9 6 249
20 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 125 124 2 6 7 7 3 249
21 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 114 135 5 2 12 5 3 249
22 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 119 126 1 1 10 11 5 245
23 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 127 117 2 4 4 11 6 244
24 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 127 116 2 2 7 11 4 243
25 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) 124 119 2 2 10 9 4 243
26 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 121 122 1 4 7 7 8 243
27 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 115 126 4 2 10 6 3 241
28 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 122 116 0 1 9 9 9 238
29 Pfeiffer, Andreas 59612 Einzelmitglied 112 123 1 3 9 7 6 235
30 Prunsche, Clemens 57993 SLG Vechta 116 115 1 2 7 6 7 231
31 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 110 121 1 2 7 10 6 231
32 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 105 126 0 3 8 9 7 231
33 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 112 116 0 3 4 8 8 228
34 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 109 119 2 0 5 9 7 228
35 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 119 107 0 1 9 7 7 226
36 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 116 110 0 0 9 11 3 226
37 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 109 112 2 2 6 6 7 221
38 Szczepanski, Thomas 42191 SLG Bremen 106 115 1 3 5 7 7 221
39 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 102 118 1 1 5 10 3 220
40 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 107 110 3 3 5 4 4 217
41 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 96 114 0 3 4 6 5 210
42 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 113 96 0 2 5 5 8 209
43 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 102 103 3 0 4 8 7 205
44 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 92 113 2 1 4 7 7 205
45 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 106 91 0 4 4 5 3 197
46 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 94 103 0 2 6 4 7 197
47 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 85 111 1 2 4 5 4 196
48 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 94 91 0 1 5 2 6 185
49 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 77 99 0 0 4 4 6 176
50 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 72 101 0 0 2 5 6 173
51 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 92 78 0 4 4 4 4 170
52 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 92 76 0 1 4 5 4 168
53 Herrmann, Dennis 45895 SLG Mönchhof 103 53 1 3 1 3 4 156
54 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 80 76 0 1 4 1 4 156
55 Scharf, Michael 51207 SLG Hannover-Stadt 55 90 0 0 3 5 4 145
56 Ellebrecht, Andreas 54202 SLG Roland Bremen 69 50 0 1 0 2 1 119
57 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 73 38 0 2 1 0 3 111
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oldenburg 2 790
Henkel, Michael 58564 267
Müller, Michael 51345 263
Niehaus, Eric 46386 260
Pieper, Andreas 46099 231

2 SLG Gifhorner Welfen e.V 773
Bollmohr, Peter 49828 241
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 269
Heese, Manfred 22690 263

3 SLG NATO Shooting Team North 767
Heyer, Dietrich 1772 243
Neuschulz, Harry 1062 260
Vollert, Manfred 1240 197
Weine, Michael 38435 264

4 SLG Roland Bremen 1 760
Gellmers, Frank 43257 260
Koch, Carsten 53755 249
Schlothauer, Tobias 49137 251

5 SLG Big Bore Shooters e.V 746
Gottsknecht, Gerhard 2625 254
Lebinski, Bernd 4359 243
Mücke, Roland 33248 249

6 SLG Vechta 737
Köhler, Olaf 8278 244
Köhler, Wolfgang 2070 262
Prunsche, Clemens 57993 231

7 SLG Meppen 735
Lies, Stefan 28733 258
Listl, Thomas 35155 226
Sarrach, Thorsten 29581 251

8 SLG Boitzen 1 734
de Graaf, Johan 19360 226
Küchemann, Martin 51323 252
Meinders, Adrianus Pieter 38317 256

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 718
Korbella, Hans-Jürgen 7930 238
Lembke, Gordon 40904 252
Reisner, Christian 47889 228
Wiegels, Peter 60359 228

10 SLG Boitzen 2 676
Borchers, Uwe 37696 217
Freyer, Andreas 59872 249
Zeller, Jürgen 39723 210

11 SLG Bremen 626
Conrad, Klaus Peter 19030 185
Rosinsky, Oliver 27406 220
Szczepanski, Thomas 42191 221

12 SLG Roland Bremen 2 569
Bogdanowicz, Piotr 56545 245
Ellebrecht, Andreas 54202 119
Starosta, Rolf 57929 205
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26.05.2019 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DP 1-3, DR 1, SP 1, SP 2 .357Mag.
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG Geest e.V. 555
Plasger, Tobias 58822 176
Schmidt, Holger 57440 209
Schmidt, Sabrina 57441 168
Woitack, Mark 54301 170

14 SLG Oldenburg 472
Büscherhoff, Jens 47135 111
Düsberg, Gerold 49383 205
Runnebaum, Denis 46991 156
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